
 
 

 

 МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

П`ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  07 травня  2019  року                                                                                  № 2491 

                                         

Про затвердження переліку об'єктів 

комунальної власності м. Кропивницького, 

які підлягають приватизації 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, згідно                                             

з  пунктом 30 частини 1 статті 26, частиною 5 статті 60 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статтями 4, 6, 8, 10, 11, 13, 18 Закону України 

«Про приватизацію державного і комунального майна», рішенням Міської ради 

міста Кропивницького від 06 листопада 2018 року № 1948 «Про деякі питання, 

пов`язані з приватизацією об`єктів, шо належать до комунальної власності 

територіальної громади міста Кропивницького», Міська рада міста 

Кропивницького 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити перелік об'єктів комунальної власності                                  

м. Кропивницького, які підлягають приватизації, що додається.  

 

2. Управлінню комунальної власності Міської ради міста 

Кропивницького: 

1) провести    приватизацію    об'єктів за  незалежною    оцінкою,  

погодженою із заступником міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради,  протягом 2019 - 2020 років; 

2)  продовжити виконання рішень міської ради щодо приватизації об`єктів 

комунальної власності міста, які були прийняті у попередні роки. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження та 

комунальної власності, заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради  Вергуна О.С. 

 

 

 

Міський голова                                                                             А.РАЙКОВИЧ 
 

 
Лариса Шовенко 24 15 39  

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

рішенням Міської ради 

міста Кропивницького 

від 07 травня 2019 року  № 2491 

  

ПЕРЕЛІК ОБ`ЄКТІВ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

М.КРОПИВНИЦЬКОГО, ЯКІ ПІДЛЯГАЮТЬ ПРИВАТИЗАЦІЇ 

 
№ 

з/п 

Назва об`єкта та його 

адреса 

Орендар-покупець, 

заявник 

Спосіб 

прива-

тизації 

Характерис-

тика 

приміщення 

Площа 

відчуження 

(кв.м) 

1 2 3 4 5 6 

1 Нежитлове приміщення 

по вул. Волкова, 30 

ТОВ “Інвестиційно-

фінансова група 

“Центр” 

Викуп Підвальне 140,3 

2 Нежитлове приміщення 

по вул. Короленка, 58/12 

ФОП Момот Ю.В. Викуп 1 поверх 23,86 

3 Нежитлове приміщення 

по вул. Єгорова, 40 

ФОП Великород О.І. Викуп 3 поверх 68,0 

4 Нежитлове приміщення 

по вул. Олефіренка, 

18/21 

Гаврилова Н.С. Викуп 1 поверх 8,1 

5 Нежитлове приміщення 

по вул.Яновського, 151 

ФОП  Смірнова Н.С. Викуп 1 поверх 30,1 

6 Нежитлове приміщення 

по вул. Бєляєва, 8 

ФОП Залойко Л.І. Викуп Підвальне 45,81 

7 Нежитлове приміщення 

по вул. Дворцовій,  22-а  

ФОП Лучкова І.П. Викуп Підвальне 462 

8 Нежитлове приміщення 

по вул. Великій 

Перспективній, 32/11  

ФОП Лубенець О.В. Викуп Підвальне 172,6 

9 Нежитлове приміщення 

по вул.Пацаєва, 10 

ФОП Яротник С.В. Викуп Підвальне 62,7 

10 Нежитлове приміщення 

по вул. Зінченка, 7 

ТОВ “Інвестиційно-

фінансова група 

“Центр” 

Викуп 1 поверх 88,0 

11 Нежитлове приміщення 

по вул. Пацаєва, 6 

ФОП Свінар І.В.   Викуп 1 поверх 49,2 

12 Нежитлове приміщення 

по вул.Віктора Чміленка, 

73  

Островець О.І. Викуп Цокольне 48,8 

13 

 

Нежитлове приміщення 

по вул. Короленка, 34 

ТОВ «КРОНОС-

ЛІДЕР» 

Викуп 1 поверх 29,9 

14 

 

Нежитлова будівля по 

вул. Миру, 8-б 

ТОВ «КРОНОС-

ЛІДЕР» 

Викуп Окремо 

розташована 

будівля 

379,3 

15 

 

Нежитлова будівля по 

вул. Юрія Липи, 2-г 

ТОВ «ЕЛІТ БУД 

ТЕХНОЛОГІЇ» 

Викуп Окремо 

розташована 

будівля 

563,6 

16 Нежитлове приміщення 

по вул. Гоголя, 67/24 

ФОП Кучма О.С. Викуп 1 поверх 23,78 

 

 



2 

 

1 2 3 4 5 6 

17 Нежитлове приміщення 

по вул.Космонавта  

Попова, 24, корп.1 

ФОП                  

Коваленко Т.О. 

Викуп Підвальне 69,7 

18 Нежитлове приміщення 

по вул.Хабаровській, 5, 

корп.1 

ФОП  Сагаль Т.В. Викуп 1 поверх 14,76 

19 Нежитлове приміщення 

по вул.Добровольського, 

20 

ФОП                  

Волобоєва О.О. 

Викуп 1 поверх 16,7 

 

 

 

Начальник управління  

комунальної власності                                                                 О.КОЛЮКА 

 

 


